РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 06 мая 2025 года

                 № 6-СД
с. Светлоозёрское

	Об утверждении отчёта об исполнении сельского бюджета за 2024 год

В соответствии со статьёй 49 Устава Муниципального образования «Светлоозёрский сельсовет», утверждённого решением Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов, Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении сельского бюджета за 2024 год (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссии (председатель Воропаева Л.Н.).

Глава
Светлоозёрского сельсовета:

                                           О.В. Лесовая